
Tak vše se vyvíjí jinak, než jsme si zpočátku s výukou ve škole a kontrolou úkolů mysleli. Proto vás chci 

poprosit, abyste mi posílali zadané úkoly. 

Pokud máte v mobilu foťák, nafoťte mi postupně vypracované stránky v pracovním sešitu a potom i 

v sešitu. Nespěchejte, nemusíte vše posílat najednou. 

Já vám stránky opravím, podle toho, jak jsem vám psala v březnu: všechny splněné úkoly vám 

oklasifikuji jedničkou za vaši píli a snahu. 

Stránky mi můžete posílat do messengeru, (přidejte si mě do přátel) nebo pošlete do emailu: 

BKarla@seznam.cz. 

Také, pokud byste něčemu nerozuměli, napište mi, co budu moct, vysvětlím vám. 

Týden do 25.4.2020: 

 Pro ty, kteří pracovní sešit nemají, přikládám na konci nafocené stránky z pracovního sešitu, 

vypracujte cvičení podle nich do sešitu. 

3.lekce- Meine Freunde= moji přátelé 

Učebnice str.33 – úvodní stránka: 

Stranu si přečtete a přeložte nejdřív ústně a potom písemně, podle nové slovní zásoby v pracovním 

sešitu na str.33 do češtiny do sešitu . 

Naučte se první půlku slovní zásoby na str.33 v pracovním sešitu (kdo pracovní sešit nemá, stránky 

vám nafotím a přiložím na konci jako další stránku k zadání úkolů) 

 Neučte se tato slova: die Clique= parta mladých lidí  

                                       Zum Training= na trénink 

                                       Wie lange= jak dlouho 

                                        Du hast frei= ty máš volno 

                                        Bis wann= do kdy 

Učebnice str.34/cv.1 přečtěte si rozhovor Zum Training=na trénink, přeložte ústně do češtiny(Gehst 

du jetzt= jdeš nyní…) 

Pracovní sešit str-26/cv.1 doplňte slovíčka podle rozhovoru v učebnici str.34 

Opakujte si: 

Časování sloves, tázací zájmena, téma Meine Familie+ slovíčka 0., 1. a 2.lekce. 

 

Ofocené stránky pracovního sešitu jsou na další stránce: 

 

 

 

 

mailto:BKarla@seznam.cz


 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


